Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 201/24/UE, de 26 de febrero de 2014 
(en adelante LCSP)

HE RESUELTO

PRIMERO: adjudicar el contrato menor de suministro a:

ARTES GRÁFICAS MORENO S.L. (CIF: B41951328)

Por un importe total de 9.500,00 euros (nueve mil quinientos euros) , con el siguiente desglose:

Suministro material………………. .7.851,24 €

IVA 21 % ……….…………...………. 1.648,76 €

TOTAL …………………………….  9.500,00 euros

Consejería de Fomento, Articulación 
del Territorio y Vivienda
 Delegación Territorial de Sevilla